АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2010                          № 297

г. Колпашево

Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 11.10.2006 № 276, и на основании передачи жилых помещений в собственность граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности       Колпашевского городского поселения жилые помещения, переданные в собственность граждан, согласно приложению.

         2. Обществу с ограниченной ответственностью «Заря-Сервис» внести изменение в начисления за пользование жилыми помещениями.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                    Баранова С.А..

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                           Колпашевского городского поселения

                                                                                                                           от  05.10.2010  №  297
Перечень

жилых помещений, переданных в собственность граждан

	№ п/п
	Адрес
	№

договора
	Дата

договора
	Sоб.

кв.м.
	Sж.

кв.м.

	1
	с. Тогур, ул. Советская, 4, кв. 2
	8554
	14.05.2010
	65,6
	42,8

	2
	г. Колпашево, ул. Матросова, 4, кв. 1
	8570
	06.08.2010
	37,5
	17,5

	3
	г. Колпашево, ул. Портовая, 10, кв. 2
	8578
	31.08.2010
	24,8
	12,6

	Итого:

	127,3
	72,9